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Vi skal være på lag med hele Nittedal 

I Nittedal Høyre sier vi at vi skal være «På lag 

med hele bygda»  

Vi ønsker at samarbeid og partnerskap skal være vår metode, for 

å bidra til utvikling og løse utfordringene som står foran oss. Vi 

må spille på lag med alle gode krefter i lokalsamfunnet vårt for å 

bygge framtidens Nittedal. 

Vi skal være på lag med frivilligheten, for en mer aktiv befolkning 

hele livet.  

Vi må satse mer på fysisk og psykisk aktivitet for alle aldre uavhengig 

av inntekt og funksjonsnivå. Dette tror vi er den aller beste vegen ut av 

ensomhet og utenforskap. Skal vi lykkes med dette må vi legge til rette 

for enda flere lavterskeltilbud innenfor kultur, idrett og all frivillighet. Vi 

må etablere flere arenaer der det er lett å møtes, og vi ønsker mer 

kultur og fysisk aktivitet i skoler og institusjoner.   

Vi skal være på lag med innbyggerne, for en enklere hverdag hele livet 

Vi tror det er store handlingsrom for forenkling av saksbehandlingsrutiner, planer og regelverk. Vi vil gjøre 

det lettere for de som jobber i kommunens administrasjon å gi raskere hjelp og avklaringer til innbyggeren. Vi 

ønsker enda større fokus på samspillet og samarbeidet med foresatte og pårørende, slik at vi spiller på lag 

for å finne de beste løsningene for begge parter. Vi skal være en garantist for å holde skatte- og 

avgiftsnivået så lavt som mulig og gi våre innbyggere valgfrihet ved å spille på lag med private for best mulig 

tjenestetilbud. Barnehageplasser skal være tilgjengelige og nære der du bor, og vi skal ha gode skoler som 

satser på læring og mestring gjennom å se og anerkjenne hver enkelt elev. De eldre i Nittedal skal tas vare 

på i egen kommune og vi vil se på mulighetene lokalt for å få dette til.  

På lag med næringslivet for en bedre hverdag for innbyggeren  

Vi tror langt flere ønsker å jobbe nærmere der de bor. Dette kan vi få til ved å legge til rette for enda flere 

lokale arbeidsplasser. Næringslivet må stimuleres til å bygge og utvikle næring i hele Nittedal. Private og 

næringslivet trenger en medspiller i kommunen som lytter, bidrar og legger til rette for drift og utvikling. Vi 

skal være den forutsigbare samarbeidspartneren næringslivet trenger for flere lokale arbeidsplasser og 

servicetjenester i alle tre deler av kommunen. 

Viktigst av alt er at vi spiller på lag med naturen  

Høyre vil ha bærekraft i alt vi gjør og bidra til en stedsutvikling som balanserer vern av matjord, natur og 

kulturlandskap med behovet for utvikling og vekst. Vi tror derfor på en sentrumsutvikling med fokus på 

stedskvalitet og ikke kvantitet. En avgjørende faktor for å bevare Nittedal som en klima- og miljøvennlig bygd 

er å legge mest mulig av RV 4 i tunnel. Dette vil Høyre jobbe for, ved å spille på lag med kommunene rundt 

oss og sørge for mer målrettet innsats opp mot sentrale vegmyndigeter. For de som liker å ferdes i naturen 

tror vi på kanalisert ferdsel gjennom rett tilrettelagt friluftsliv på rett sted, med gode turveier og rasteplasser 

for alle. Alle skal oppleve gleden ved å ferdes i naturen i pakt med naturen.   

Bli med på laget du også og stem Høyre ved høstens kommunevalg – Godt valg! 

Rune Winum, ordførerkandidat Nittedal Høyre 
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Innledning 

Høyres formålsparagraf 

Høyre skal føre en konservativ fremskrittspolitikk, bygget på det kristne kulturgrunnlag, rettsstaten og 

folkestyret, for å fremme personlig frihet og sosialt ansvar, medbestemmelse og eiendomsrett, og et 

forpliktende nasjonalt og internasjonalt samarbeid.  

Våre verdier 

Nittedal Høyre tror på enkeltmenneskets evne og vilje til å ta ansvar, og til å forme sitt eget liv og sin egen 

fremtid. Frihet til å velge, frihet til å ta egne beslutninger og frihet til å styre sitt eget liv er viktige verdier for 

oss. Høyre mener at gode lokalsamfunn bygges gjennom felles innsats og godt samarbeid mellom 

innbyggerne, frivillige organisasjoner, private bedrifter og offentlige virksomheter. Høyre ser etter 

mulighetene i lokalsamfunnet vårt, og vil bidra til at det er godt å leve i Nittedal. Kommunen skal spille på lag 

med innbyggerne og som politikere skal vi legge til rette for at helheten fungerer best mulig her og nå og i 

fremtiden.  

Bærekraft i alt vi gjør  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nittedal Høyre vil utvikle bygda til det beste for framtidige generasjoner. Vi er opptatt av det private initiativ, 

frivilligheten og den skapende virksomheten som bidrar positivt i lokalmiljøet. Høyre er opptatt av de lange 

linjene, og at valg vi gjør her og nå får konsekvenser for mulighetene og handlingsrommet fremover. 

Bærekraftsmålene er fundamentet for utviklingen av økonomisk bærekraft, miljømessig bærekraft og sosial 

bærekraft. 

 

http://snl.no/kristendom
http://snl.no/rettsstat
http://snl.no/frihet
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Sosial bærekraft - limet i samfunnet 

 

Vi tror på frivilligheten som en av våre viktigste samfunnsutviklere. Vi ønsker derfor en mangfoldig og sterk 

frivillighet i et inkluderende samfunnsliv. Idrett, friluftsliv, kultur og øvrig foreningsliv skal styrkes med 

langsiktige og forutsigbare rammer. Dette skal være vår metode for å styrke felles innsats og samarbeid. 

Høyre ønsker et aktivt lokalsamfunn som medvirker til demokratibygging og felles identitet. Medvirkning i 

beslutninger skal sikre gode og langsiktige løsninger. 

Våre folkevalgte råd skal sammen med barn og unges kommunestyre være viktig stemmer i den framtidige 

samfunnsbyggingen. Vi vil at barn og unge og eldre skal bli hørt. Vi vil aktivt lytte til og ta deres betraktninger 

med i vårt arbeid slik at vi sammen kan finne de gode løsningene og et inkluderende fellesskap. 

Vi ønsker gode skoler og barnehager der folk bor, som er åpne for egenorganisert og frivillig aktivitet i 

kvelder og helger. Skolen og barnehager som attraktive nærmiljøarenaer skal sikres gjennom tidlig og aktiv 

medvirkning med våre brukerråd, samt gjennom forutsigbare økonomiske rammer.  

Det skal være trygt og godt å bli gammel i Nittedal. Vi skal jobbe aktivt og målrettet for at eldre som trenger 

det sikres sykehjemsplass i egen kommune. Sykehjemmene og eldreomsorgen skal rustes opp. Eldre skal 

oppleve trygghet og forutsigbarhet i tjenestene, og pårørende skal bli lyttet til. 
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Økonomisk bærekraft - grunnlaget for gode 

tjenester 

 

God økonomisk bærekraft sikres best ved å få flest mulig innbyggere ut i arbeid og gjennomført utdanning. 

Dette sikrer inntektene våre og reduserer sosiale kostnader. Høyre tror vi klarer å utnytte ressursene best 

gjennom gode partnerskap mellom kommune, næringsliv, frivillige organisasjoner og sosiale 

entreprenørskap. Vår økonomiske bærekraft er avgjørende for vår evne til å kunne levere gode tjenester. En 

aldrende befolkning vil kreve nytenkning med ny teknologi og effektive løsninger i årene framover.  

Høyre vil bevilge ressurser til å jobbe langsiktig med forebyggende tiltak innen folkehelse, kultur, idrett og 

frivillighet. Dette vil være avgjørende viktig for å holde de sosiale kostnadene nede. Vi må ha en innovativ 

kommuneadministrasjon som evner å effektivisere driften i takt med ny kunnskap og teknologi. Høyre vil 

arbeide for å forenkle og fjerne og administrative barrierer.  

Høyre ønsker å ta hele bygda i bruk og utnytte eksisterende ressurser optimalt. Høyre vil ha sterkt fokus på 

å legge til rette for næringslivet gjennom å fremme nyskaping og sørge for at kommunen er en positiv 

medhjelper og tilrettelegger. 
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Miljømessig bærekraft - grønt og framtidsrettet 

Nittedal 

 

Nittedal Høyre legger til grunn at alt vi gjør skal hensynta naturens tålegrense. Vi skal ta vare på marka, de 

grønne områdene og elva. Nitelva er bygdas pulsåre, og Høyre vil prioritere å verne om den. 

Vi må bidra til å nå klimamålene gjennom fokus på energieffektive offentlige bygg og anlegg, samt bidra til 

lokale handelstilbud og arbeidsplasser. Høyre vil ha mer aktiv transport gjennom gange og sykkel til skole, 

jobb og fritidsaktiviteter. Vi vil ha et ekstra høyt fokus på jordvern for å ivareta Nittedals unike kulturlandskap 

og sikre lokal så vel som global matproduksjon.  

Å jobbe for å legge RV4 i tunneler gjennom Nittedal er viktig for miljøet i bygda, og helt avgjørende for å 

kunne sikre våre jordbruksarealer og bygdas identitet og estetikk. Dette er en av Nittedal Høyres viktigste 

kampsaker for et grønnere og framtidsrettet Nittedal. Aktive, trygge bomiljøer i alle tre deler av kommunen 

skal prioriteres. Vi skal ha fokus på gode møteplasser for innbyggere og sikre at bygda vår tar vare på 

Nittedals unike kvaliteter som en langstrakt, grønn og bynær kommune. 
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Våre hovedsaker 

• Mangfold, inkludering og integrering – like muligheter for alle   

• Nittedal – et aldersvennlig samfunn 

• Folkehelse – god fysisk og psykisk aktivitet 

• Trygg og god oppvekst – like vilkår for private og kommunale barnehager og en skole for 

mestring og læring 

• Kultur, idrett og frivillighet – kommunen som forutsigbar og trofast støttespiller 

• Innbyggeren i fokus – forenkling og fornying – kommunen på lag med innbyggeren 

• Klima-, miljøvennlig og grønt Nittedal – gode bomiljøer i hele kommunen 

• Et skapende og konkurransedyktig næringsliv – på lag med private initiativ 

• Økonomi og ansvarlige prioriteringer – garantist for lavest mulig skatter og avgifter 

 

 

Nittedal Høyre, Granavolden januar 2023 
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Mangfold, inkludering og integrering – like 

muligheter for alle 

 

Like muligheter for alle 

Nittedal Høyre ønsker å sikre like muligheter for alle, for å oppnå rettferdighet, bærekraft og alles 

demokratiske rett til å delta i Nittedalssamfunnet. Med dette mener vi at man uavhengig av kulturell 

bakgrunn, seksuell legning, nedsatt funksjonsevne eller minoritetstilhørighet skal ha lik rett til å delta i 

Nittedalssamfunnet og kunne leve frie og selvstendige liv.  

Innbyggerne som ressurs 

Nittedal vil bli utfordret på å bosette enda flere flyktninger årene framover. Gjennom gode samordnede 

integrerings- og inkluderingstiltak vil flyktningene kunne bli en viktig ressurs. Et godt tverrfaglig samspill er 

avgjørende for å få en god integrering i lokalsamfunnet vårt. Barnehage, skole, næringsliv og frivillighet må 

spille på lag for å inkludere enda flere i det gode liv i Nittedal. Høyre ønsker blant annet at frivillighet og 

samfunnsliv skal få et langt større fokus som en arena for både nettverksbygging, relasjonsbygging og økt 

kompetanse. Det skal legges til rette for at kultur og idrettsarenaer samt nærfriluftslivsområder er universelt 

tilrettelagt for alle.  
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Høyre vil få på plass en tiltaksplan for mangfold, inkludering og integrering i Nittedal som skal bidra til å: 

- Gjøre det enklere for arbeidsføre med en funksjonsnedsettelse å komme ut i jobb 

- Sikre at personer med utviklingshemming får tjenester som i størst mulig grad gjør det mulig å leve 

fullverdige liv 

- Forsterke arbeidet for likestilling og aksept for alternative livsvalg i minoritetsmiljøer 

- At familier med barn med funksjonsnedsettelser skal sikres gode, tilrettelagte, helhetlige og 

koordinerte tjenester 

- Benytte brukerstyrt Personlig Assistanse (BPA) som en viktig ordning for å sikre reell likestilling og 

deltagelse i samfunnet for funksjonshemmede som har rett på denne ordningen i henhold til 

lovverket 

- Samarbeide med frivilligheten som integreringsarena. 

- Kartlegge flyktningers kompetanse og lokale kompetansebehov. 

- Sørge for målrettede kvalifiseringsløp som setter enda flere ut i arbeid i tråd med deres kompetanse. 

- Avdekke og forebygge negativ sosial kontroll i samfunnet. 

- Samarbeide med nabokommuner for å utfylle hverandres ressurser og kompetanse. 

- Sørge for flere varig tilrettelagte arbeidsplasser i kommunen slik at flere får en fot inn i arbeidslivet 
og aktivitet. 

- Jobbe aktivt for å inkludere minoriteter som ressurspersoner i lokalsamfunnet vårt.  
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Nittedal – et aldersvennlig samfunn 

 

Eldre som ressurs 

Nittedal skal være en aldersvennlig kommune. Endret livsstil, bedre medisin, mer fokus på kosthold og 

aktivitet vil innebære at en langt større andel av våre eldre vil ha god fysisk og psykisk helse. Eldre må gis 

muligheten til å styre egne liv i samsvar med planer, ønsker, forventninger og vilje til å bruke egne evner for 

seg selv og andre. Eldre mennesker er i stand til å yte hjelp og støtte til andre som trenger assistanse. 

Aktivitet og arbeid gir positive helseeffekter og økt livskvalitet for mange, og kan være den beste terapi mot 

ensomhet.  

Eldreomsorgen utformes med utgangspunkt i eldres ønsker og behov 

Vi må lytte til eldre som kjenner utfordringene og kan forespeile løsninger for Nittedals eldreomsorg. Nittedal 

Høyre vil sikre jevnlige møtepunkter og dialog med foreninger og frivillige organisasjoner som jobber for 

eldres interesser i Nittedal. Framtidens eldreomsorg skal formes med utgangspunkt i de reelle behovene i 

Nittedal og hvilke tilbud og tjenester det er viktigst å få på plass. 

Lovpålagte tjenester skal på plass i Nittedal 

Høyres primære målsetning om helsehus i Nittedal ligger fast. Med helsehus legger vi til grunn en 

samlokalisering av kommunens dag- helsetjenester som legevakt, psykisk helsehjelp, helsestasjon, 

helsesykpleiertjenesten, kommunelege m.v. Gitt Nittedal kommunes økonomiske situasjon, må lovpålagte 

tjenester den kommende perioden sikres uavhengig av målsetning om helsehus. Lovpålagte kommunale 

omsorgstjenester som i dag kjøpes eksternt, skal på plass i Nittedal. 
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Nittedal Høyre vil:  

- Sikre eldre med lovfestet rett på heldøgns pleie sykehjemsplass i hjemkommunen. 

- Få på plass flere sykehjemsplasser ved Skytta bo- og servicesenter. 

- Se på løsning for hvilke helse- og omsorgstjenester som kan legges til Glittre. Glittre må reguleres 

og utvikles som en ressurs som bidrar til økt sysselsetting og flere kompetansearbeidsplasser. Glittre 

kan bidra til å utfylle tjenestetilbudet i kommunen på en svært god måte, og det er Nittedal Høyre 

positive til. 

- At Nittedal kommune lever opp til Verdighetsgarantien som blant annet innebærer at alle brukere 

skal ha rett på enerom. 

- Gi ektepar med behov for heldøgns-pleie prioritert plass på samme sykehjem. 

- Legge til rette for økt bruk av trygghets- og velferdsteknologi i helse- og omsorgstjenesten. Både 

brukere og tjenesteytere trenger god opplæring. Vi er opptatt av tiltak som bidrar til å frigjøre mer tid 

til menneskelig kontakt mellom brukere og ansatte. 

- Gi omsorgstilbud med både selveide og leide boliger hvor eldre kan ha adgang til omsorg og pleie. 

- Legge til rette for alternative former for senior- og eldreboliger, for eksempel boliger hvor flere kan bo 

sammen, i nær tilknytning til aktivitetstilbud, helsehus eller legesenter. 

- Tilrettelegge for bygging av omsorgs- og serviceboliger blant annet ved å sikre tomteareal til 

omsorgsboliger. 

- Inngå samarbeid med utbyggere av større boligprosjekter med mål å avsette en andel av boligene i 

prosjektet til boliger tilpasset eldre. 

- Skape en mer innovativ eldreomsorg gjennom samarbeid mellom offentlig, private, sosiale 

entreprenørskap og frivillig sektor hvor de eldre selv deltar. 

- Legge til rette for arenaer der ulike generasjoner kan møtes på tvers, for eksempel gjennom 

samarbeid mellom barnehager, skoler og sykehjem. 

- Utvikle dagsentertilbud i samarbeid med frivillige organisasjoner og sikre lokaler som egner seg for 

aktiviteter og sosiale møteplasser for eldre både i søndre og nordre del av kommunen. 

- Legge til rette for at frivilligheten blir en viktig og inkluderende arena for aktive eldre og at 

omsorgssektoren anerkjenner eldre som ressurs. 

- Arbeide for bedre avlastningstilbud for pleietrengende og pårørende.  

- Styrke fokuset på kosthold, ernæring og måltidskvalitet på sykehjemmene våre. 

- Gjennomføre brukerundersøkelser og kvalitetsmålinger jevnlig for å gi innbyggere og folkevalgte 

bedre innsikt i det offentlige tjenestetilbudet og kunne foreta kvalitetsforbedringer. 

- Sikre jevnlige møtepunkter og dialog med foreninger og frivillige organisasjoner som jobber for 

eldres interesser i Nittedal. 
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Folkehelse – god fysisk og psykisk helse – aktiv 

hele livet 

 

Et aktivt Nittedalssamfunn 

Nittedalsamfunnet står foran store folkehelseutfordringer vi må løse sammen. Stillesitting og manglende 

fysisk aktivitet samt ensomhet er i ferd med å utvikle seg til “folkesykdommer”. I tillegg har mange falt fra 

organiserte aktiviteter som følge av nedstengingen i Covid-pandemien. Nittedal Høyre ønsker også bidra til 

at det blir enklere å ta gode og sunne helse- og livsstilsvalg i hverdagen. Gruppen yngre med bistandsbehov 

er økende, og fysisk aktivitet og sosiale møteplasser bidrar til livskvalitet og forebygger ensomhet. 

Aktivisering og deltakelse i samfunnet vil for mange være den beste forebyggingen av psykisk sykdom. 

Folkehelse i alt vi gjør 

Nittedal Høyre arbeider for å bedre det psykiske helsevernet for Nittedals befolkning. Høyre vil legge til rette 

for åpne og inkluderende arenaer med et mangfold av aktivitetstilbud. Dette er avgjørende for å ivareta 

befolkningens psykisk helse. Vi må satse på folkehelse i alt vi gjør fra plan til tiltak og i alle fagenheter. For å 

strukturere folkehelsearbeidet sitt brede nedslagsfelt ønsker vi et strategidokument og et verktøy som skal 
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tydeliggjøre behov for tverrfaglige samarbeidsarenaer og aktuelle tiltak og hvordan dette skal forankres i 

kommunens ulike planer og planarbeid.  

Nittedal Høyre vil: 

- Gjøre det enklere for flere å være mer fysisk aktiv. 

- At kommunen samarbeider med lokale idrettslag for å inkludere enda flere i den organiserte idretten. 

- Styrke samarbeidet med frivillige lag og foreninger som jobber for tilbud til barn og unge. 

- Etablere flere uformelle møteplasser for barn og unge i nærmiljøet. 

- Legge til rette for flere møteplasser og jobbe aktivt mot sosialt utenforskap.  

- Jobbe tett med barnehager og skoler for å fange opp barn og ungdom som trenger ekstra hjelp og 

støtte for å delta i sosiale og fysiske aktiviteter. 

- Styrke innsatsen for å få tilbake alle som har falt i fra organiserte aktiviteter i løpet av “koronatiden”.  

- Legge til rette for at alle som ønsker kan delta i idrett- og kulturaktiviteter uansett utgangspunkt, 

gjennom målrettede støtteordninger. 

- Legge til rette for at alle skal ha mulighet til egenorganisert fysisk aktivitet gjennom godt tilrettelagt 

friluftsliv samt sosialiserende og attraktive nærmiljøanlegg i alle tre deler av kommunen. 

- Bidra til å videreutvikle ulike tilbud innen forebygging av livsstilssykdommer, eksempelvis kurs i regi 

av Frisklivssentralen og andre lavterskeltilbud. 

- Innføre «Hodebra» som tverrfaglig strategisk verktøy i folkehelsearbeidet . 

- Styrke samarbeidet med nattevandrere og andre frivillige organisasjoner som jobber forebyggende 

og kontaktskapende for barn- og unge. 

- Bidra til å videreutvikle ulike tilbud innen forebygging og mestring av angst, depresjon og belastning. 

- Skape trygge voksne gjennom å styrke foreldres og pårørendes ruskompetanse gjennom hele 

barnas oppvekst. Dette gjøres eksempelvis gjennom kurs for foreldre, lavterskel kontaktpunkt hos 

helsetjenesten og gjennom skolemøter. 

- Sikre barnevernet nødvendige ressurser slik at de kan levere trygghet og god omsorg for barna og 

deres familier. 

- Jobbe for å hindre at barn og ungdom forblir bosatt i institusjoner.  

- Styrke ettervernet i rusomsorgen, gjennom private, sosiale entreprenører og ideelle aktører slik at 

flere får muligheten til arbeidstrening og annen aktivitet etter avrusning, aktivitet og soning. 
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Trygg og god oppvekst 

 

Tidlig innsats, trygge rammer og tilgjengelige voksne 

Nittedal skal løfte elever til å kunne realisere drømmer og ambisjoner uansett sosial bakgrunn. Barnehage 

og skole er arenaer for å bekjempe sosial ulikhet og utenforskap. Tidlig innsats, trygge rammer og 

kompetente motiverte barnehagelærere og grunnskolelærere er nøkkelen til læring. Barn skal glede seg til å 

gå i barnehagen og på skolen. Høyre vil jobbe for å styrke samarbeidet mellom kommunale tjenester som 

BUP, PPT og barnevernet, og ta i bruk alternative opplæringsarenaer hvor frivillige og private aktører bidrar 

til å skape best mulige oppvekstsvilkår for barn og unge. Det må jobbes for flere møteplasser for ungdom. 

Ungdomsklubber i alle tre deler av kommuner og flere arenaer hvor det er trygt å ferdes, gjerne med 

tilstedeværende voksne, utekontakter og frivillige er viktig å få på plass. 

En barnehage for omsorg og lærelyst 

Barnehage er et sted for læring og utvikling av sosiale ferdigheter. Barnehagene er viktige for språkutvikling, 

lek og samspill med andre barn og voksne. Barnehagen er – og skal være – et frivillig tilbud, samtidig som 

det er viktig å tilrettelegge for at alle barn får sjansen til å gå i barnehage. Foreldrenes inntekt skal ikke være 

et hinder. Det aller viktigste for å gi alle barn god oppfølging er ansatte som kan stimulere til lærelyst og gi 

omsorg. Det er viktig med kompetente og trygge ansatte i barnehagen.  
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Like vilkår for private og kommunale barnehager 

Høyre er opptatt av like rammevilkår for kommunale og private barnehager, og at alle offentlige tilskudd 

kommer barna til gode. Alle barn i Nittedal skal få tilbud om en barnehageplass i nærheten. Private 

barnehager er med på å sikre et mangfoldig barnehagetilbud og er en styrke og en ressurs vi skal ta vare på 

i Nittedal. 

Nittedal Høyre vil: 

- Sikre likeverdige økonomiske vilkår for kommunale og private barnehager. 

- Innføre mer fleksible barnehageopptak. 

- La private barnehager får utvide kapasiteten i tråd med behovet. 

- Sikre at familien får barnehageplass nær der de bor og innenfor ønsket skolekrets. 

- Utarbeide rekrutteringsstrategi for å få flere yrkesgrupper og flere menn i barnehagen. 

- Få til et bedre samarbeid mellom barnehage, skole og organisasjoner som har kompetanse på idrett 

og fysisk aktivitet, for eksempel etter modell «aktive lokalsamfunn». 

- Legge til rette for at flere ufaglærte ansatte i barnehagene får ta fagarbeiderutdanning og sikre gode 

ordninger for etter- og videreutdanning hos barnehageansatte. 

- Ha kontinuerlig fokus på at private barnehager får samme vilkår og forutsetninger for drift som 

kommunale barnehager. 

En skole med fokus på læring og mestring 

Nittedal Høyre jobber for en skole som setter kvalitet, kunnskap og trivsel høyt. Alle elever skal oppleve 

mestring og læringsglede, og de skal få velge å gå på en skole som bidrar til at de får utvikle egne 

egenskaper og ressurser best mulig. Alternative opplæringsarenaer og samarbeid med instanser som tilbyr 

et alternativ til klasserommet må få større plass i Nittedalsskolen. Kommunen skal ta vare på dyktige og 

motiverte ansatte og bygge et fagmiljø som tiltrekker seg de beste medarbeiderne. Alle barn i Nittedal skal 

glede seg til å gå på skolen. 

Nittedal Høyre vil: 

- Styrke skolehelsetjenesten med spesielt fokus på psykisk helse og lav terskel for nødvendig hjelp - 

også utenfor skoletiden.  

- Styrke skolehelsetjenesten og helsestasjon for ungdom med tilbud også i skolens ferier.  

- Sørge for at skoleutvidelser til enhver tid planlegges i tråd med behovet. 

- Øke fokuset på elever i begge ender av læringskurven, slik at både de som ikke mestrer 

grunnleggende ferdigheter og de som trenger større utfordringer får nødvendig hjelp. 

- Legge til rette for at elever som ønsker det får muligheten til å følge fag eller undervisning for høyere 

klassetrinn. 
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- Jobbe for å etablere sommerskole / aktivitetstilbud og finne løsninger som får på plass utvidet 

åpningstid for SFO i skolens ferier. 

- Tilrettelegge for mer fysisk aktivitet i løpet av skoledagen, gjennom samarbeid med idrettslag og 

foreninger samt kompetanseløft for lærere. 

- Styrke fokus på frafallsproblematikk og elevers rett på trygt og godt skolemiljø. 

- Jobbe for tiltak som øker nærværet, gjennom samarbeid med ulike instanser, eksempelvis alternativ 

opplæringsarena. 

- Jobbe for å få flere yrkesgrupper inn i skolen og styrke laget rundt eleven.  

- Styrke fagmiljøet mellom skolene, gjennom kompetansedeling og tverrfaglig samarbeid. 

- Legge til rette for økt deltakelse i etter- og videreutdanningstilbud for lærere. 

- Utvikle gode vikarordninger i eller på tvers av kommuner som sikrer at vikartimer i skolen fylles av 

kvalifiserte lærere. 

- Vurdere behovet og muligheten for kompetansesenter, forsterket skole eller spesialskole for barn og 

unge med særskilte behov. 

- Prioritere trykte eller digitale læremidler ut fra en faglig og pedagogisk vurdering på den enkelte 

skole.  

- Legge til rette for etablering og fortsatt drift av friskole i Nittedal. 

- Legge til rette for flere lærlingeplasser i kommunen. 
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Kultur, idrett og frivillighet 

 

Frivilligheten er bærebjelken i lokalsamfunnet 

Nittedal Høyre ønsker et attraktivt og inkluderende lokalsamfunn der alle ser verdien av å bidra og føler seg 

inkludert. Frivillig arbeid i lokale foreninger bidrar til å styrke tilhørighet, lokal identitet, engasjement og 

fellesskap. Kommunens bygg og anlegg må være åpne, inkluderende og godt tilrettelagt for kultur, idrett og 

uorganisert aktivitet. Skolen som nærmiljø og kulturarena skal sikre at våre bygg brukes flest mulig av 

døgnets timer.  

Nittedal Høyre vil: 

- Løfte fokuset på idrett og de frivilliges innsats i kommunen. 

- At kommunen skal være en forutsigbar, aktiv og støttende samarbeidspartner for idretten og 

kulturlivet. 

- Få på plass målrettede støtteordninger og partnerskapsavtaler som gir kultur, idrett, og friluftsliv 

nødvendig forutsigbarhet i det frivillige arbeidet 

- Være en innovativ samarbeidspartner for å videreutvikle nye og eksisterende idretts-, kultur- og 

aktivitetsarenaer for å møte nye behov trender og utfordringer. 

- Gi støtte til frivillige organisasjoner, slik at de kan være et supplement til kommunale tjenester. 
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- Frita frivillige lag og foreninger for byggesaksgebyrer. 

- Videreutvikle kulturhuset og biblioteket som en åpen og inkluderende arena gjennom mer fokus på 

publikumsutvikling. 

- Bygge blackboxer1 slik at vi har flere arenaer for utvikling og nyskapning av kulturlivet. 

- At kommunens støtteordninger skal ivareta både små og store aktører. 

- Søke å etablere gode relasjoner til barne- og ungdomsarbeidet som foregår i trossamfunn. 

- Sørge for målrettede tiltak for lavinntektsfamilier som bidrar til deltakelse uavhengig av økonomisk 

situasjon. 

- Støtte prosjekter som bidrar til at personer med nedsatt funksjonsevne kan få ta del i kultur, idrett og 

andre organiserte aktiviteter. 

- Utdanne flere sertifiserte livreddere og økte åpningstider i svømmebassengene gjennom samarbeid 

med idrettslag og foreninger. 

- Være en aktiv samarbeidspartner for å bidra til at Varingskollen AS får realisert ambisjonene om å 

utvikle seg til en regional lokasjon for både sommer- og vinteraktivitet. 

- Anerkjenne verdien av det frivilliges innsats i kommunen i våre prioriteringer. 

  

 

 

 

1 Frittstående studioscene for formidling av scenekunst.  
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Innbyggeren i fokus – forenkling og fornying 

 

Kommunen skal være til hjelp 

Nittedal Høyre er opptatt av at innbyggerne skal oppleve å få god og rask hjelp i møte med kommunen. 

Avbyråkratisering og forenkling av saksbehandlingsrutiner er veien dit. Høyre vil gi administrasjonen 

tilstrekkelig mandat og handlingsrom til det beste for innbyggerne. Gjennom gode delegasjonsreglementer til 

komiteer og administrasjon, skal saksbehandlingsrutiner forenkles og politikere involveres. Nittedal 

Kommune skal være en aktiv bidragsyter for god veiledning før, under og etter en byggesaksprosess. 

Saksbehandlingstiden skal ned og man skal aktivt søke å veilede og ikke bare korrigere, slik at saker ikke 

sendes unødig frem og tilbake.  

Nittedal Høyre vil: 

- Videreutvikle IKT og servicetjenestene for å effektivisere kommunens forvaltning og saksbehandling. 

- At du som innbygger skal oppleve et brukervennlig og godt tjenestetilbud. 

- Ha politikere som framsnakker og samarbeider med administrasjonen til det beste for innbyggerne 

- Invitere til privat og offentlig samarbeid på flere utvalgte områder. 

- At innbyggere skal oppleve samsvar mellom tjenester, saksbehandling og gebyrer, og få nødvendig 

hjelp og veiledning for å komme i mål med ønsket tiltak. 

- Evaluere og utvikle gode løsninger med utgangspunkt i hvordan ulike grupper opplever ulike 

tjenester i kommunen med mål om å gjøre tjenestene bedre. 

- Få på plass en elektronisk byggeveileder (ev informasjonsskriv) i kommunen som kan forenkle 

saksgangen og å gjøre den mer forutsigbar.   

Nittedal skal være en attraktiv kommune å bo og jobbe i. Nittedal Høyre heier på mennesker som ønsker å 

skape noe, og vil alltid være positive til initiativ som bidrar til å løfte tjenestetilbudet i kommunen. 
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Klima-, miljøvennlig og grønt Nittedal 

 

Nittedal skal fortsette å være den grønne bygda 

Nittedal skal være en miljø- og klimavennlig bygd. Det må være enkelt for oss alle å gjøre gode miljøvalg i 

hverdagen. Stolt Nittedalsidentitet skal kobles mot at vi har en bygd med grønn profil uten drabantbypreg. Vi 

skal ta vare på marka, de grønne områdene og elva. Nittedal er en lang og trang dal hvor det er utviklet 

lokale tettsteder over lang tid i nordre, midtre og søndre. Alle disse tre områdene skal tas vare på og 

videreutvikles.  

Gode bomiljøer i hele kommunen 

Utviklingen av søndre og nordre del av Nittedal har de siste årene blitt nedvurdert under et ensidig fokus på 

et framtidig Nittedal sentrum. Høyre vil også prioritere nordre og søndre del av bygda som arenaer for 

sosiale møtesteder. Nittedal Høyre ønsker å styrke utviklingen av nærsentrene i nordre og søndre del av 

bygda som et supplement til videre utvikling av Nittedal sentrum. Utover etablering av vanlige leiligheter, er 

Nittedal Høyre opptatt av at det legges til rette for ulike boligtyper og nye eierformer: Plusboliger med utvidet 

servicetilbud, nye eierformer for førstegangskjøpere (leie til eie og deleie ) er tiltak som må være med i 

vurderingen ved regulering av nye områder i hele bygda. 

Høyre vil se hele bygda i sammenheng, der vi kan bevare stolt Nittedalsidentitet og styrke sosial bærekraft. 

Gode prosjekter må ikke strande som følge av en rigid og utdatert utviklingsstrategi.  

Kort vei til servicetilbud og daglige nøkkelfunskjoner 

Høyre ønsker en utvikling med en knutepunktstrategi for hele bygda. Bolig og næringsutvikling skal skje der 

hvor det er gode buss og togforbindelser og god sosial infrastruktur. Dette skal selvsagt ikke være til hinder 

for annen fornuftig utvikling. Den mest miljøvennlige og grønne utviklingen for Nittedal er å utnytte det 

potensialet som ligger i de tre allerede etablerte regionene søndre, midtre og nordre del av bygda. Høyre 

ønsker å utnytte og utvikle dalens lokale sentre, slik at folk har kortest mulig avstand til daglige 

nøkkelfunksjoner.  
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Grønt og framtidsrettet Nittedal 

Høyre ønsker en miljøvennlig utbygging som tar vare på matjord og effektivt utnytter jernbanen gjennom 

hele Nittedal. Det aller viktigste tiltaket for miljøet i Nittedal vil være å jobbe for at RV4 legges i tunneler slik 

at all gjennomgangstrafikk ledes utenom dagens RV4. Slik kan utslippene fra RV4 og lange køer fjernes. 

Dagens RV4 skal på sikt fungere som lokal stamvei. Høyre vil ha en bærekraftig, grønn og moderne 

sentrumsplan som tar utgangspunkt i Nittedals kvaliteter og kulturarv. Nittedal Høyre vil bidra til at 

kommunens utvikling skjer omkring naturlige knutepunkter i kommunen og tar vare på kvalitetene i 

lokalmiljøet. God arkitektonisk utforming, harmoni med omgivelsene og tydeligere føringer for stedstilpasning 

skal ha økt fokus når Nittedal planlegges for framtida.  

Nittedal Høyre vil: 

- Gjøre det enklere for folk å ta miljøvennlige valg i hverdagen. 

- Bidra til at Nittedal blir en sykkelvennlig bygd gjennom aktivitetskampanjer og fysisk tilrettelegging 

både på vest- og østsiden av dalen. 

- Jobbe for sammenhengende sykkelveger til skoler, arbeidsplasser, idrettsanlegg og 

sentrumsområder som gjør det lett og attraktiv og sykle i Nittedal og i marka. 

- Prioritere å få på plass løsning for gangvei fra Fuglåsen og Hakadalsfeltet til Elvetangen skole. 

- Bidra til fremtidsrettet kollektivsatsning for Nittedal med særlig satsing på jernbanen. 

- Bidra til nok tilgjengelige inn- og utfartsparkeringer for bil og sykkel.  

- Være en aktiv pådriver for et styrket kollektivtilbud, eksempelvis togavganger natt til lørdag og 

søndag og lokale matebusser. 

- Sørge for høy standard med nybrøytede gang- og sykkelstier fra tidlig morgen og tidlig vårrengjøring, 

samt god belysning. 

- Utvikle bygdas tre tettsteder for å gi innbyggerne best mulige nærtjenester og kortreiste servicetilbud 

i hverdagen. 

- Være aktiv pådriver og følge opp regionale og nasjonale vegmyndigheter, inkludert Stor-Oslo Nord2. 

Nittedal skal prioriteres når veimidler fordeles. 

- Sammen med de andre kommunene i Stor-Oslo Nord arbeide tett, aktivt og målrettet for en helhetlig 

løsning for RV4 Oslo – Gjøvik. Tunneler skal på plass gjennom hele Nittedal. 

- Arbeide for utvikling i Rotnes / sentrum med fokus på bokvalitet, stedstilpasning og ivaretakelse av 

kulturmiljøer og naturkvaliteter. Høyre vil sikre ivaretakelse av Nittedals grønne kvaliteter i møte med 

framtidas behov for møteplasser og lokal stedsidentitet. 

 

 

 

2 Kommunene mellom Oslo og Gjøvik: Gjøvik, Nittedal, Gran, Lunner, Østre Toten, Vestre Toten, Nordre 
Land, Søndre Land 
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- Jobbe for en utbygging som sikrer innbyggerne gode tjenester i nærområdet. 

- Sikre at skolekapasitet, barnehager, eldre- og pleietjenester sees i sammenheng når områdeplaner 

og nye boligområder planlegges. 

- Jobbe for rekkefølgebestemmelser som sikrer hensiktsmessig utbygging uten å gå på akkord med 

kommunens tjenestetilbud. 

- Jobbe for at kirker, kulturminner og steder av høy kulturhistorisk kvalitet tas vare på. 

- Sikre at private stiftelser og aktører som vil holde liv i eksisterende bygg og institusjoner tas positivt i 

mot i kommunen. 

- Styrke det interkommunale samarbeidet og sikre økt kompetanse på tvers både når det gjelder 

beredskap, hjelpetjenester og tverrfaglig samarbeid. 

- Jobbe aktivt mot inngripende tiltak som bygge- og deleforbud. 

- Prioritere gode områdeplaner som sikrer hensiktsmessig utvikling av både eksisterende og 

fremtidige boligområder. 

. 
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Et skapende og konkurransedyktig næringsliv 

 

En moderne, imøtekommende og næringsvennlig kommune 

Næringslivet skal møte en moderne og effektiv kommune som gjør det enkelt å drive næringsvirksomhet, 

enten bedriften er nystartet eller etablert. Kommunen skal være en næringsvennlig tilrettelegger og 

eksisterende planverk skal gjennomgås og tilpasses dagens situasjon og krav. 

Saksbehandlingen ved plan- og bygningsetaten skal effektiviseres og være løsningsorientert slik at 

behandlingstiden ikke blir unødig lang. Det skal settes av næringsarealer i tilknytning til tog og RV4 som gjør 

det enkelt og forutsigbart for bedrifter som ønsker å etablere seg i Nittedal 

Særlig om RV4: 

Høyre vil kreve en helhetlig utbedring av RV4 med ny trasé gjennom hele Nittedal i lengre tunneler. Denne 

utbyggingen må sees i sammenheng med at RV4 blir modernisert og utbedret helt fra Mjøsbrua til Oslo. 

Dette er en svært viktig forutsetning for at bedriftene i Nittedal og i hele regionen ellers skal kunne 

konkurrere effektivt. Effektiv infrastruktur vil bli viktigere jo lenger frem i tiden vi ser. Høyre vil derfor prioritere 

å styrke samarbeidet med koalisjonen Stor-Oslo Nord (alle kommunene mellom Oslo og Gjøvik), Oslo og 

Lillestrøm slik at RV4 blir en effektiv og moderne riksvei. Dette vil gi betydelige miljøgevinster lokalt og 

vesentlig lavere utslipp av CO2.   
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Nittedal Høyre vil: 

- Gi næringslivet gode vilkår for nyskapning og vekst der også Nittedals naturlige fortrinn som f.eks. 

produksjon av kortreist mat og friluftsliv blir utviklet. 

- Jobbe aktivt for «Kortreiste arbeidsplasser» i form av blant annet kontorhotell og fleksible kontor- og 

lagerløsninger. Utvikle eksisterende bygg som kan levere tjenester til offentlig og privat sektor. 

- Korte ned saksbehandlingstiden for saker knyttet til vekst og utvikling. 

- At kommunen skal være positiv og samarbeidsvillig for innovative og nyskapende næringer ved å gi 

rom for tilgang til arealer som det er rom for å vokse i. 

- Være positiv til rehabilitering av eksisterende næringsområder. 

- Jobbe for bedre infrastruktur og veiforbindelse til Skytta næringspark. 

- At kommunen skal legge bedre til rette for miljøvennlige næringer. 

- Arbeide aktivt og målrettet opp mot regionale myndigheter sammen med andre kommuner i Stor-

Oslo Nord for å få på plass en helhetlig veiløsning Oslo – Gjøvik. Dette er det viktigste enkeltgrepet 

for å legge til rette for fortsatt næringsaktivitet, arbeidsplasser og inntektsgrunnlag i Nittedal. 

- Bevirke til forutsigbar og rettferdig saksbehandling, og en serviceorientert og imøtekommende 

kommune. 

- Være positive til dispensasjoner som ikke går unødig ut over naboer eller andre hensyn. 

- Etablere flere møtepunkter for lokale gründere og entreprenører for å styrke samarbeidet og bidra til 

løsninger som vil sette Nittedal på kartet som en gründer- og næringsvennlig kommune. 

- Sørge for en videre utvikling i sentrum som baseres på at virksomhetene på Mosenteret styrkes og 

ikke svekkes. En videre utvikling i sentrum må baseres på en god balanse mellom arbeidsplasser, 

boliger, servicetjenester, attraktive uterom og møteplasser. 
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Økonomi og ansvarlige prioriteringer – garantist for 

lavest mulig skatter og avgifter 

 

Fellesskapets midler må fordeles til de viktigste oppgavene først 

Det viktigste grepet for å sikre kommunens langsiktighet for gode tjenester er sunn kommuneøkonomi. 

Nittedal Høyre vil ta tilbake kontrollen over kommuneøkonomien og sikre at fellesskapets midler fordeles til 

de viktigste oppgavene først. De aller nærmeste årene må vi unngå økning i lånegjeld, da økte renter og 

avdrag allerede tar urovekkende mye av sektorenes driftsbudsjett. Nittedal Høyre vil vekk fra en retning der 

kommunens oppgaver løses ved å opparbeide seg stadig høyere gjeld uten en plan for reduksjon av utgifter. 

Nittedal Høyre vil legge en plan for hvordan kommunen kan drives uten eiendomsskatt og jobbe målrettet for 

å få dette til. 

Beredskap 

Høyre er opptatt av å sikre myndigheter, sivilsamfunn og privatpersoner mot angrep, trusler og fare. 

Digitalisering av samfunnet øker risikoen for cyberangrep og det er uro i en verden i endring. Pandemien 

avdekket sårbarheter i samfunnet vårt og klimaendingene blir stadig tydeligere. Lokalt har vi nylig opplevd et 

kvikkleireskred som satte kommunen på prøve. Høyre er opptatt av å styrke beredskapen mot 

naturkatastrofer, bedre vernet mot digitale trusler og sikre nasjonale interesser.  

Tett kontakt mellom politi og andre instanser som jobber for barn og unge er viktig for det tverrfaglige 

samarbeidet. Mer synlig politi og tett kontakt med ungdomsmiljøene virker forebyggende og 

kriminalitetsbekjempende.  
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Nittedal Høyre vil sette beredskap høyere på agendaen. Kommunen må ha en god plan for handling når 

ulykken inntreffer. Det interkommunale samarbeidet må handle om erfaringsutveksling og konkrete 

handlingsplaner for infrastruktur og beredskap. Frivillige organisasjoner må tas med i arbeidet.  

Nittedal Høyre vil: 

- Fokusere på  innbyggernes økonomiske trygghet. 

- Samarbeide med private, frivillige og sosiale entreprenører for å få mest mulig ut av kommunale 

midler. 

- Alltid prioritere helhetlig, langsiktig og med utgangspunkt i gode faglige og økonomiske råd når 

fellesskapets midler fordeles. 

- Holde fast på kommunens vedtatte mål som sikrer sunn kommuneøkonomi. 

- Bidra til helhetlige planer der private utbyggere og kommunen samarbeider om utbygging av 

infrastruktur og tjenester. Unngå lappeteppe-planlegging og dårlige kostbare løsninger. 

- Aktivt motarbeide at innbyggere må betale regningen for forsinket saksgang og manglende 

informasjon. 

- Få på plass gode veiledere med tydelige retningslinjer som bidrar til effektiv og rask saksgang. 

- Være positive til private tilbydere av velferdstjenester som bidrar med eksempelvis barnehager og 

helsebygg i kommunen. 

- At innbyggerne skal få disponere mest mulig av egen inntekt uten å frykte økning i eiendomsskatt 

eller kommunale gebyrer. 

- Sette beredskap høyt på agendaen. 

- Sikre tett kontakt mellom politi og andre instanser som jobber for barn og unge. 

- Arbeide for mer synlig politi.  

Nittedal Høyre vil alltid være opptatt av å prioritere de viktigste oppgavene først. Vi er opptatt av å ta vare på 

kommunens verdier og fellesskapets midler. Vi er opptatt av helhet, langsiktighet og godt samarbeid med 

private, frivillige og ideelle initiativ for å få de beste løsningene på plass. 

Vi vil gjøre alt vi kan for at Nittedal skal være en kommune som er god og trygg å leve i, og god og trygg å bli 

gammel i. Dette forutsetter gode og langsiktige prioriteringer som til enhver tid forholder seg til den 

økonomiske situasjonen kommunen er i og som ser muligheter gjennom samarbeid med private og 

frivilligheten. 
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Kandidatliste 

1. Rune Winum (51), Hakadal 

2. Anne Hilde Rækstad (44), Slattum 

3. Marius Egeberg (55), Hakadal 

4. Kirsten Warberg (39), Nittedal

5. Arnt Kristoffersen (70), Hagan 

6. Espen Alme (52), Hakadal 

7. Linda Sjåstad Andreassen (49), Nittedal 

8. Maiken Christin Bakken (35), Nittedal 

9. Ruth Sletta (64), Hagan 

10. Erik Andreas Ahlsrød (48), Nittedal 

11. Steffen Gunnerud (38), Nittedal 

12. Ingvild Gleditsch (49), Hakadal

13. Kjell Alme (80), Hakadal 

14. Kjetil Sukkestad (52), Slattum 

15. Jan Stefan Holme (55), Nittedal 

 

Styret har fullmakt til å fylle på listen fra bunn.

 
 
 

Kontakt: 

Høyreforeningens e-post adresse: nittedal@hoyreforening.no 

Nittedal Høyres nettside: 

https://hoyre.no/nittedal/ 
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